

STATYBOS RANGOS SUTARTIS Nr. 2018/06/18-63_

Panevėžys,

2018 m. birželio 18 d.

1. Sutarties šalys:

1.1. Užsakovas – **Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija**, atstovaujama direktoriaus Vytauto Raišio.

1.2. Rangovas – **UAB Šneka**, atstovaujama direktoriaus Donato Melaikos.

2. Statybos objektas: Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos, adresu Aukštaičių g. 1 Panevėžys, drenažo ir lietaus nuvedimo sistemos po sporto sale remonto darbai.

3. Sutarties kaina:

3.1. Sutarties kaina nustatyta pagal lokalinę darbų sąmatą su pridėtinės vertės mokesčiu yra 4970 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų).

4. Apmokėjimas:

4.1. Už faktiškai ir kokybiškai atliktus darbus Užsakovas sumoka pagal kas mėnesį pateiktus atliktų darbų aktus F-2 ir F-3 ir PVM sąskaitas - faktūras. Apmokama per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų po atliktų darbų aktų ir PVM sąskaitos - faktūros pasirašymo.

4.2. Apmokėjimas vykdomas mokėjimo pavedimais, pervedant pinigus į rangovo nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą banke.

5. Statybos laikas:

5.1. Rangovas darbus pradeda 2018 m. birželio 21d.

5.2. Rangovas darbus atlieka iki 2018 m. liepos 31d.

6. Šalių įsipareigojimai:

6.1. Rangovas įsipareigoja:

6.1.1. darbus atlikti, laikantis statybos normų ir taisyklių;

6.1.2. keisti užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus, gavus jo sutikimą;

6.1.3. ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas pranešti apie objekto užbaigimą ir prašyti organizuoti objekto priėmimą;

6.1.4. vykdant statybos darbus užtikrinti darbų saugą statybos aikštelėje, statybos objekto priešgaisrinę, aplinkos ekologinę ir materialinių vertybių apsaugą;

6.1.5. atlikti tyrimą įvykus nelaimingam atsitikimui, susijusiam su rangovo atliekamais remonto darbais;

6.1.6. darbų vadovu skiriamas darbų vykdytojas Zigmantas Krasauskas (kontakt.mob.tel.Nr. +37061412551);

6.1.7. įspėti užsakovą jei jo nurodymų laikymasis kelia grėsmę atliekamo darbo kokybei;

6.1.8. rangovas gali savarankiškai perduoti dalį objekto kitiems juridiniams ar fiziniams asmenims (subrangovams), sudarydamas atitinkamas sutartis, rangovo atsakomybė dėl to nesikeičia;

6.1.9. baigus statybos darbus, pašalinti iš statybos aikštelės netinkamas ir nereikalingas statybines medžiagas, atliekas, mechanizmus.

6.1.10 atsako už atliktų darbų kokybę sutinkamai su šia sutartimi bei savo sąskaita ištaiso visus trūkumus, atsiradusius dėl jo kaltės, kaip tai numatyta šioje sutartyje, įskaitant ir trūkumus, nustatytus garantiniu laikotarpiu;

6.1.11 apsaugoti užsakovą nuo žalos dėl trečiųjų asmenų pateikiamų pretenzijų, susijusių su rangovo ar rangovo pasamdytų subrangovų veikla ar neveiklumu, ir kompensuoti užsakovui visus tiesioginius ir netiesioginius nuostolius bei išlaidas, patiriamas dėl šių pretenzijų;

6.1.12 atsako prieš užsakovą už nukrypimus nuo reikalavimų, išdėstytų statybos objekto dokumentacijoje ir statybos standartuose bei nuostatuose, taikytinuose darbų atlikimui;

6.1.13 savo sąskaita užtikrinti šioje sutartyje numatytų darbų atlikimui reikalingų medžiagų, įrankių, įrangos ir darbo jėgos įsigijimą;

6.1.14 leisti užsakovui tikrinti ir vykdyti naudojamų medžiagų kiekio ir kokybės bei atliktų darbų techninę priežiūrą ir jų atitikimą statybos darbų dokumentacijai arba darbo apibūdinimui bei reikalavimams, pateiktiems šioje sutartyje. Užsakovo reikalavimui rangovas turi pateikti dokumentus, įrodančius darbams naudojamų medžiagų kokybę ir atitikimą šiai sutarčiai.

6.1.15 rangovas suderina su užsakovu darbų atlikimo eiliškumą ir drauge paruošia kalendorinį grafiką (pagal pageidavimą).

6.1.16. užsakovo nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, atlygina užsakovo išlaidas, susijusias su defektų šalinimu ir dėl to užsakovo patirtus nuostolius;

6.2. Užsakovas įsipareigoja:

6.2.1. užsakovas savo teritorijoje rangovui leidžia atlikti statybos darbus;

6.2.2. laiku pateikti projektinę dokumentaciją ir leidimą statybai vykdyti (jei leidimas yra privalomas);

6.2.3. laiku atlikti mokėjimus;

6.2.4. kontroliuoti ir techniškai prižiūrėti atliekamų darbų apimtį, trukmę ir kokybę;

6.2.5. laiku organizuoti objekto priėmimą.

7. Šalių atsakomybė:

7.1. Rangovas pažeidęs šioje sutartyje numatytus statybos terminus moka užsakovui 0,02% delspinigius nuo sumokėtos sutarties kainos už kiekvieną pradelstą dieną.

7.2. Užsakovas praleidęs šioje sutartyje numatytus atsiskaitymo terminus, moka rangovui 0,02% delspinigius už kiekvieną pradelstą atsiskaityti dieną nuo laiku nesumokėtos sutarties kainos dalies.

7.3. Užsakovas, nutraukęs sutartį ne dėl rangovo kaltės, atlygina rangovui jo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu.

7.4. Nenugalima jėga – nepaprastos aplinkybės, kurių negalima nei numatyti arba išvengti, nei kuriomis priemonėmis pašalinti(karai, stichinės nelaimės, gaisrai, streikai ir kt.). Esant šioms aplinkybėms šalys atleidžiamos nuo atsakomybės pagal šią sutartį. Jei šios aplinkybės tęsiasi ilgiau kaip trys mėnesiai, kiekviena sutarties šalis gali raštu nutraukti šią sutartį ir tarpusavyje pilnai atsiskaityti už atliktus darbus.

8. Kitos sąlygos:

8.1. Ši sutartis keičiama ar papildoma raštišku šalių susitarimu.

8.2. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, kitais normatyviniais aktais, Statybos rangos sutarties nuostatais ir šios sutarties sąlygomis.

8.3. Kilus ginčui dėl sutarties vykdymo, šalys turi jį spręsti tarpusavio konsultacijose arba tarpininkaujant tretiesiems asmenims. Jeigu taip išspręsti ginčo nepavyksta, šalys perduoda ginčą spręsti teismui pagal rangovo registracijos vietą.

8.4. Sutartis paruošta dviem egzemplioriais, abu egzemplioriai turi vienodą juridinę galią.

9. Sutarties priedai:

9.1. Lokalinė darbų sąmata.

10. Sutarties šalių parašai ir rekvizitai:

Užsakovas:

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija
Aukštaičių g. 1, Panevėžys
Įmonės kodas 190421338
Tel./faksas: 845 587206
El. paštas: rastine@miltinio.panevezys.lm.lt



Rangovas:

UAB Šneka
Žalgirio g. 48 Panevėžys
Įmonės kodas 147504894
PVM kodas LT1475048917
A/s LT747300010002359510
AB Swedbank
Registro tvarkytojas:
VĮ Registrų centras Panevėžio filialas
Tel. : 8 45 575755
Tel./faksas : 8 45 575565
El.paštas: sneka@sneka.lt



D.Melaika

SUDERINTA: _____ EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.



KARTINU: 4969.08 EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

Direktorius

Donatas Melaika

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SAMATA

UAB "Šneka"

Statinių grupė

18-019 Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos pastato, adresu Aukštaičių g.1, Panevėžyje, drenažo ir lietaus nuvedimo sist., po sporto sale, remonto darbai

Statiny

4 Aukštaičių g.1, Panevėžys

Žiniaraštis

1 Bendrastatybiniai darbai

2018.06.14

Suma žiniaraščiui 4969.08 EUR

Lapas 1

Suma žiniaraštelis: 1555.55 EUR						
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Pamatų hidroizoliacijos ir atgrindos įrengimo darbai						
1	R62P-0301	Nuogrindų ardymas, atkasant pamatus, kai nuogrindų danga betoninis sluoksnis k9=1.15	m2	23.000	3.93	90.39
2	R16-36	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas k9=1.15	100m2	0.180	120.92	21.77
3	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m k9=1.15	100m3	0.120	2205.21	264.63
4	R11-143	Cokolio sanavimas, tinkuojant vienu sl. specialiais tinko mišiniais, be apdailos k8=1.12,k9=1.15	100m2	0.100	3078.01	307.80
5	R62P-0406	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, šiltinant cokolius ir rūšio sienas (tepant mineraliniu mišiniu 3 kartus) k9=1.15	m2	10.000	13.23	132.30
6	R62P-0104	Iškasų užpylimas gruntu, tankinant, atliekant pamatų remonto darbus, kai gruntas II grupės k9=1.15	m3	12.000	16.02	192.24
7	910	Statybinis smėlis	m3	12.000	15.42	185.04
8	N27P-27-3	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 12 cm) k9=1.15	100m2	0.180	392.23	70.60
9	N27P-28-1	Smėlio pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0.180	332.15	59.79
10	N27-214-2	375x375 mm betono plytelių šaligatvių įrengimas, užtaisant siūles smėliu (esamos) k9=1.15	100m2	0.180	571.61	102.89
11	R27P-20-2	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas (betoniniai surenkami latakai), užpildant siūles smėlio-cemento mišiniu , kai plytelės 200x300x100mm k9=1.15	100m2	0.010	13238.82	132.39
12	N6-156	Betoninio pasluoksnio armavimas tinklais k9=1.15	t	0.025	2401.69	60.04
13	R62P-0303	Nuogrindų dangos atstatymas po pamatų remonto, kai nuogrindų danga 70 mm storio betoninis sluoksnis k9=1.15	m2	22.000	15.72	345.84
14	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0.070	580.22	40.62
15	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km	t	5.000	33.61	168.05

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu				
		Skyriuje 1				2174.39
	2	Vandens nuvedimo sist. įrengimas				
1 N27P-58-1		Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje k9=1.15	100m	0.450	125.72	56.57
2 N27-36		Asfaltbetonio dangos 70 mm sluoksnio storio išardymas pneumoplaktuko pagalba k8=1.09,k9=1.15	100m3	0.011	3270.49	35.98
3 N1-26-5		II grupės grunto kasimas 0,07 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą k9=1.15	100m3	0.250	309.58	77.40
4 N1P-0402		II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m k9=1.15	100m3	0.020	2205.21	44.10
5 N23-2		Skaldos pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15	m3	1.820	61.06	111.13
6 N23-1		Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15	m3	2.430	41.59	101.06
7 N23P-0804		Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm k9=1.15	m	60.000	8.69	521.40
8 R23-56		Skylių vamzdžiams iškalkimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose k8=1.17	vnt	1.000	44.29	44.29
9 N57P-7236		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	22.000	24.59	540.99
10 N42-18		20 cm storio pasluoksnio iš skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	0.0675	1317.27	88.92
11 N27P-20-1		Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant vibroplūktuvu (sluoksnis 5.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0.0675	2333.70	157.52
12 N1P-1301		Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0.270	342.33	92.43
13 R23-62		Statybinių šiukšlių (asfalto) išvežimas 10 t km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		1.800	33.61	60.50
		Skyriuje 2				1932.29
		Žiniaraštyje 1				4106.68
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				862.40
		Iš viso žiniaraštyje 1				4969.08

Skaičiavo: G. Janulevičius
(Pavardė)